
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/174/2015 

WÓJTA GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 23 maja 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 257 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 23 554 676,67, 

w tym:   

- dochody bieżące 23 116 608,11, 

- dochody majątkowe 438 068,56. 

2. Wydatki w zł 23 397 196,67, 

w tym:   

- wydatki bieżące 22 659 556,42, 

- wydatki majątkowe 737 640,25. 

3. Rozchody w zł 157 480,00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

 Wójt  

Gminy Łambinowice 

 

Tomasz Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 3073



Załącznik
do zarządzenia nr 0050/174/2015
Wójta Gminy Łambinowice
z dnia 18 listopada 2015 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2015 ROK

Dział
 

Rozdział
 

Nazwa

Wydatki bieżące
w  tym RAZEM

wydatki jednostek budżetowych
w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy zgodnie
z art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3  

Wypłaty
z tyt.

poręczeń
i gwarancji

obsługa 
długu

Wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacją  ich 
statutowych 
zadań

801 Oświata i wychowanie 4 900,00 -7 000,00 2 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe -750,00 -4 850,00 1 000,00 -4 600,00

80104 Przedszkola 3 400,00 -3 000,00 1 600,00 2 000,00

80110 Gimnazja 10 750,00 -4 150,00 6 600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

500,00 -500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne -4 000,00 -4 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

-5 000,00 5 000,00  0,00

851 Ochrona zdrowia 4 530,00 -4 530,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 530,00 -4 530,00 0,00

Razem 9 430,00 -11 530,00 2 100,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3073


		2015-12-14T14:17:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




